

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใขงงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุเพิ่มเติม ตามโครงการพัฒนาระบบไฟฟ้าในเมืองใหญ่ ระยะที่1 ปี 2561
จำนวน 2 รายการ เลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.)EBD-032/2563
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,083,631.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 กรกฎาคม 2563
เป็นเงิน 837,315.66 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
1	1090250038	อุปกรณ์ป้องกันสัตว์ชนิดหัวครอบพีวีซีที่บุชซึ่งหม้อแปลง	3,390	227.00	769,530.00
2	1090250040	อุปกรณ์ป้องกันสัตว์ชนิดหัวครอบพีวีซีที่ตึ่อปเอาท์พิวส์	24	542.00	13,008.00
จำนวนเงินรวม					782,538.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					54,777.66
จำนวนเงินรวมภาษี					837,315.66

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลางตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560
(4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) นางปิยวรรณ พรายหมื่นไวย ประธานกรรมการ
นายศตพร กาญจนต่อสกุล กรรมการ
นายธงชัย ทองมาก กรรมการ